
Zápis 4/2018 ze dne  7/05/2018 – schůze výboru 
 
Přítomni: 
F. Křížek, M. Slavevová, E. Kováčová, L. Třešňáková, O. Šedivá, V. Borecká, J. Irová, M. Třešňáková 
Omluvena: 

D. Hladíková 

 

Příští schůze se bude konat 4.června 2018 v klubovně na Jahodnici II od 17.00 hod. 

 

Program:  

− kontrola splnění úkolů z minulé schůzky dle zápisu č. 2 z 03/05/2018 

− p. Mikula – odstranění závad na plynovém vedení u pana Laciny a pana Serbuse, viz nález Plynáren 

− p. Křížek – kontrola vodoměru u pana Magyara 

− p. Přeslička – úhrada za svářecí soupravu v Kč a navrácení bubnu a postřikovače 

− Info o schůzi na Zahr. osadě Skalka, svolané Radou územního sdružení Praha město dne 12/04/2018, 

za účasti M. Slavevové a V. Borecké 

− a dtto účast Ing. Třešňákové stejného data na MHMP 

− Mgr. Petra Kolínská info o Metropolitním plánu bude připravena k veřejnému projednání, ale termín k 

připomínkám je pevně dán, lze až po datu 27/06/2018. Infokiosky budou provádět seznamování s MP, 

připomínkovat doporučuje prostřednictvím starostů Městské části. Na podporu musíme mít min. 200 

lidí. 

− info o návštěvě v Zahr. kolonii U Botiče. Za přítomnosti Ing. Třešňákové, O. Merty a M. Slavevové dne 

22/04/2018 

− výsledkem je pomoc Ing. St. Volka při zadání poptávání na realizaci vodovodu u několika firem, se 

kterými oni již několik let úspěšně spolupracují 

− opět projednat 3-měsíční výpovědní lhůtu do Smlouvy o podnájmu jako snížení ztráty naší osady 

v případě neobsazení v termínu 

− 20/04/2018 doručen Územní souhlas pro umístění buňky na pozemku č.2665/217, dílec 146 

− Územní rozhodnutí vydané staveb. odborem Phy 14 na povolení stavby vodovodu převzato 

18/04/2018 

− info o nových podnájmech zahrádky od 01/05/2018: 

• č. 41 pan Erhardt Petr, nar. 15/10/1973, bytem Slavatova 1206, Pha 9, tel. 604 750 460, e-

mail ErhardtPetr@seznam.cz, hradí vstupní popl. Kč 1.000,- a poměrný nájem Kč 1.296,- 

• č. 37 Luděk Liška, nar. 26/10/1979, Nad Olšinami 2462/11 Praha 10 tel. 737 329 024, 
ludek.liska@gmail.com, dtto 

• č. 75 Daniel Valero Perez nar. 11/09/1985, Dragounská 463/1 Pha 10, tel. 721 520 288, dtto 

• č. 76 Jaromír Chrobok nar. 10/09/1967, Podnikatelská 588 Pha 9, tel. 704 253 319, dtto 

• č. 85 Helena Kvapilová, nar. 16/05/1960, Dragounská 463/1, Pha 10, tel. 777 242 243, 
kavpilovahelena@seznam.cz, dtto 

• č.155 Miloslava Fleuerová, nar. 27/04/1964, Klánovická 604, Pha 9, tel. 607 185 422, 
fleuerová@seznam.cz, dtto 

• č. 166 Alena Řádková, nar. 30/06/1963, Klánovická 604, Pha 9, tel. 607 805 894, 
radkova.al@seznam.cz, dtto 

− schválení úhrady Kč 850,- na startér, darovaná sekačka, daňový doklad 18SE101024 

− příprava Usnesení na členskou schůzi. Zveřejnit termíny brigád do skříněk 

 

Diskuse: 

1. S. Mikula nebyl přítomen, zpráva o odstranění závad na plynovodu u pana Laciny, trvá 

2. F. Křížek – úkol na kontrole vodoměru u pana Magyara trvá, dosud jej nezastihl 

3. J. Přeslička – úhrada za svářecí soupravu dosud není zaplacena, úkol trvá 

4. F. Křížek vrátil postřikovač a prodlužovací šňůru, úkol splněn 



5. počáteční stav vodoměrů rok 2018 do evidence pro výpočet spotřeby vody předala O. Šedivá, L. 

Třešňáková a S. Mikula – pro ostatní úkol trvá 

6. přítomni byli informováni o schůzi Územního sdružení ČZS, konané dne 12/04/2018 ve vzorové osadě 

Na Skalce, zápis na stránkách 

https://www.zahradkari.cz/us/praha/index.php?str=532&akce=1&cis_akt=527&start=0 

7. info o návštěvě ZO ČZS U Botiče dne 22/04/2018 

8. info o přidělení ÚR vydané staveb. odborem dne 18/04/2018 pro přeložení vodovodu na pozemku 

MHMP 

9. info o souhlasu pro umístění buňky na dílci č. 146 

10. info o nových pronájmech na zahrádkách č. 41, 37, 75, 76, 85, 155 a 166 

11. GDPR – bude třeba věnovat pozornost tomuto nařízení týkající se osobních údajů, Ing. Kožešník 

připravuje do Zpravodaje ČZS 

12. diskutována 3-měs. výpovědní lhůta zahrnutá do smlouvy o pronájmu s odkazem na čl. 10 Stanov ČZS, 

bod l, upřesňujeme na 3 měsíce předem. Odsouhlaseno 7 hlasy. 

13. dnem 07/05/2018. byla provedena příprava ochrany parkoviště pro instalaci zámku. Bude zhotoveno 

25 ks klíčů pro nájemce parkoviště, odsouhlaseno 

14. odsouhlasen nový tiskopis pro potřeby ukončení podnájemní smlouvy, nutno doplnit do Usnesení 

pro členskou schůzi dne 17/05/2018 

15. odsouhlaseno proplacení 2 ks faktur za servis na 2 ks sekaček evid. pod inv. č. 005 ve výši 1744,- a inv. 

č. 008 ve výši 2265,- Kč předložených F. Křížkem 

16. předložen požadavek na proplacení startéru ve výši Kč 850,- pro sekačku darovanou odstupující 

členkou, zatím neodsouhlaseno 

17. MHMP informuje na svých web stránkách a v prostoru CAMP na IPRu o záměrech na pozemcích 

v Praze. Je třeba sledovat vývoj vztahující se k našim zahrádkám a ev. připravit připomínky v případě, 

že se bude jednat o změny nás se dotýkající. 

18. Zajistit dodatek k OŘ ve smyslu Pražských stavebních předpisů a Staveb. zákona č.183/201, připraví V. 

Borecká 

19. info, že při převodu nájmu na rodinného příslušníka trvá povinnost úhrady Kč 1 tis. jako vstupní 

poplatek 

20. L. Třešňáková žádá úsekáře, aby důrazně informovali členy o možnosti ukládání odpadu. Do prostoru 
kompostu jsou ukládány nevhodné materiály. 

21. Dne 29/04 bylo provedeno spálení nahromaděného materiálu za pomoci: H. Kvapilové, L. Bradáče, 
zahrádkářky z Nedokon. sever pravá a M. Slavevové. Pro rok příští bude třeba zajistit o několik členů 
více. Pálení trvalo od 9 do 14 hod. 

22. Sdělit majitelům nových zahrádek datum konání členské schůze, zajistí M. Slavevová ihned 
23. E. Kováčová žádá fa od FCC na svoz odpadu na rok 2018, zajistí Slavevová ihned 
24. Pozemek č. 33 pan Patskan, neoprávněné předání novým majitelům, osobně zaintervenuje F. Křížek 
25. Kontrolní komise žádá o předepsání doplatku za pozdní úhradu v loňském roce u 4 zahrádkářů, viz její 

zápis, zajistí E. Kováčová 
26. pro členskou schůzi připraví prezentační listinu V. Borecká 
27. Předsedkyní mandátové komise zvolena L. Třešňáková 

  
 Zapsala: M. Slavevová dne 13/5/2018 


